муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 44

Центрального района  г. Волгограда»

ПРИКАЗ

  «        »                    2022 г.                                                                         № __

Об организации работы по профилактике

детского дорожно-транспортного

травматизма в МОУ СШ №44

                           В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма среди

учащихся МОУ СШ № 44 в 2022-2023 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма педагога- организатора Халипа А.В.

2. Халипа А.В. педагогу - организатору

- в срок до 01.09.2022г. подготовить и представить  на утверждение план мероприятий по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в МОУ СШ № 44;

- создать в МОУ СШ № 44 отряд юных инспекторов движения (ЮИД) «Огни светофора» из

числа учащихся 7а класса, 4а класса.

3.    Дядченко О.В.., классного руководителя 7а класса, назначить ответственной за работу 1

отряда ЮИД «Огни светофора», Зарубу Е.А классного руководителя 4а назначить ответственной

за работу 2 отряда ЮИД «Огни светофора» в МОУ СШ №44.

4.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         И.В.Комисарова

с приказом ознакомлены:

Халипа А.В.

Дядченко О.В.

Заруба Е.А.

		2022-10-24T12:23:37+0300
	Ве
	МОУ СШ № 44
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью